Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv. .
Wahlb. nach § 12a, 2 LWO
Wabhlb. insges.

Wahler .

dav. mit Wahlschein

Ungult. Wahlkreisstimmen
Glltige Wahlkreisstimmen
Wahlbeteiligung

Williges, Frank
Strube, Manuela
Regier, Susanne .
Schott, Mariana
Berghaus, Matthias
Richter, Volker

29 St. Vorsprung fur Strube, Manuela

Landtagswahl 28.10.2018 - OT Eschenstruth

endgultiges Ergebnis

Wahlkreisstimmen

177
206
89
39
29
86

Wegen Rundungsdifferenzen betragt die Prozentsumme nicht exakt 100%

1.022
158

1.180
643

0

17
626
54,5 %

Anteil

28,3 %
32,9 %
14,2 %
6,2 %
46 %
13,7 %

Wahlb. ohne Sperrv.
Wabhlb. mit Sperrv.

Wahlb. nach § 12a, 2 LWO
Wabhlb. insges.

Wahler .

dav. mit Wahlschein
Unglt. Landesstimmen
Glltige Landesstimmen
Wahlbeteiligung

CDU

SPD

GRUNE .

DIE LINKE

FDP

AfD

PIRATEN .

FREIE WAHLER

NPD

Die PARTEI

o6ppP . . .

Graue Panther

BuSo .
AD-Demokraten
Bundnis C

BGE .o

DIE VIOLETTEN

LKR L
MENSCHLICHE WELT
Die Humanisten
Gesundheitsforschung
Tierschutzpartei
V-Partei

Landesstimmen

144
179
117
35
37
83
1

=
N
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1.022
158

1.180
643

0

20
623
54,5 %

Anteil

231 %
28,7 %
18,8 %
5,6 %
5,9 %
13,3 %
0,2 %
1,9 %
0,2 %
0,0 %
0,5 %
0,3 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,3 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
1,0 %
0,2 %
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